INFORME SECRETARIAL: Al Despacho del sefior Juez las presentes diligencias, informando respetuosamente
que, vencid el término de traslado de la liquidacion de crédito presentada por la apoderada de la parte actora,
y no hubo pronuncigmiento al respecto. Bucaramanga, 4 de febrero de 2022.

Oscar Andrés Ramirez Barbosa
Secretario

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE

Bucaramanga, cuatro de febrero de dos mil veintidos

Ref. Ejecutivo 2019-00623, seguido por la Sociedad Comercial BAGUER S.A.S., en contra de Richard
Wilmer Vargas Pereira.

Una vez revisada la liquidacion de crédito presentada por la apoderada de la parte demandante, advierte el
Despacho que, se incluyeron las costas procesales liquidadas por el Juzgado, las cuales no pueden ser tenidas
en cuenta en la liquidacion del crédito; motivo por el cual el Despacho procedera a modificaria liquidando hasta
la fecha en que fue presentada esto es, hasta el 30 de diciembre de 2021; y sera la siguiente:

INTERESES MORATORIOS
PAGARE N°. BUC32991 A 30/12/2021
FECHA INTERES | INTERES | INTERES
DE | FECHADE | No. | ANUAL | MORA | ANUAL | INTERES INT.

CAPITAL | INICIO | TERMINACION | DIAS | EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL | MENSUAL | TOTAL | ABONOS | ACUMULADO
$ 641764 | 8-nov-17 30nov17 | 23 | 2096%| 3144% | 27.65% | 230% | $11316 $11.316
$ 641764 | 1dic17 30dic17 | 30 | 2077%| 3116% | 2743% | 229% | $14.69 $26.012
§ 641764 | 1-ene18 30ene-18| 30 | 2069% | 3104% | 2734% | 228% |$14.632 $40.644
$ 641764 | 1-feb-18 284eb-18| 30 | 2101%| 3152 | 2771% | 231% | $14.825 $55.469
$ 641764 | 1-mar18|  30-mar18| 30 |  2068%| 31.02%] 27.32% | 228% | $14632 $70.101
$ 641764 | 1-abr-18 30abr18| 30 | 2048%| 3072%| 27.09% | 226% | $14.504 $84.605
$ 641764 | 1-may-18|  30-may-18| 30 |  2044% | 3066%| 27.08% | 225% |$14.440 $99.045
$ 641764 | 1-un-18 304un-18] 30 | 2028%| 3042% | 26:86% | 224% |$14.376 $113.421
$  641764] 1ju-18 304u-18] 30 | 2003% | 3005% | 2656% | 221% |$14.183 $127.604
$ 641764 | 1-ag0-18 30ago18| 30 |  1994%| 2091%| 2645% | 220% |$14.119 $141723
$ 641764 | 1-sep-18 30sep-18| 30 | 1981%| 2072%| 2630% | 219% | $14.055 $155.778
$ 641764 | 1oct18 300ct18| 30 | 1963% | 2045%| 2609% | 217% | $13.926 $169.704
$ 641764 ] 1-nov-18 30nov-18 | 30 | 19.49%| 2924% | 2502% | 216% | $13.862 $183.566
$ 641764 | 1ic-18 30dic18| 30 | 1940% | 2910% | 2582% | 2.45% |$13.798 $197.364
$ 641764 | 1ene19|  30ene19| 30 |  19.16%| 2874%| 2553% | 213% | $13670 $211.034
§ 641764 1feb-19 284eb19| 30 | 1970%| 2055%| 2617% | 218% | $13.990 $225.024
$ 641764 | 1-mar19|  30-mar19| 30 |  1937%| 2006% | 2578% | 245% | $13.798 $238.822
$ 641764 | 1-abr19 30abr19| 30 | 1932% | 2896%| 2572% | 214% | $13734 $252,556
$ 641764 1may-19|  30-may-19| 30 |  1934%] 2001%| 2574% | 215% |$13.798 $266.354
$ 641764 | 1jun-19 304un-19| 30 | 1930%| 2895%| 2570% | 214% |$13734 $280.088
$ 641764 | 14u-19 30ju-19 | 30 | 1928% | 28.92%| 2567%. | 214% |$13.734 $293.822
$ 641764 | 1-ago-19|  30-ago-19| 30 |  1932%| 28.98% | 2572% | 214% |$13.734 $307.556
§ 641764 | 1-sep-19 30-sep19| 30 | 1932%| 2898% | 2572% | 244% | $13.734 $321.290
$ 641764 | 1-oct19 M0oct19| 30 | 1932% | 2898% | 2572% | 214% |$13734 $335.024
§ 641764 | 1-nov-19 0n0v-19| 30 | 19,03%| 2855%| 2538% | 21% | $13.541 $348.565
$ 641764 | 1dic19 304ic19| 30 | 1891%| 2837%| 2524% | 2.10% | $13477 $362.042
$ 641764 | 1ene20|  30ene20| 30 | 1877%| 28.46% | 2507% | 209% | $13413 $375.455
S 641764 | 14eb20| p 20eb20 [ 3T |n 1906% | 28.59% | 2541% | 212% | $13.605 $389.060
$_ 641764 | 1mar20|  *30mar20| 30 | 1895%] 2843%| 2528% | 211% | $13.541 $402.601
$ 641764 | 1-abr20 30-abr20 [ 30 | 1869%| 2804%| 2497% | 208% |$13.349 $415.950
$ 641764 | 1may20|  30may20| 30 |  1819% | 27.29% | 2437% | 203% | $13.028 $428.978
$ 641764 | 14un-20 30un20| 30 | 1812%| 27.18%| 2420% | 202% |$12.964 $441.942




$ 641764 | 1-abr-20 30abr20| 30 | 1869%| 28.04%| 2497% | 208% | $13.349 $415.950
$ 641764 1may20|  30-may-20| 30 |  1849% | 27.20%| 2437% | 203% | $13.028 $428.978
$  641764| 14un-20 304un20| 30 | 1812% | 27.18%| 2420% | 202% |$12.964 $441942
$ 641764 | 14u-20 304020 30 | 1812% | 2718%| 2429% | 202% |$12964 $454.906
$ 641764 1ago-20|  30:ago20| 30 |  1820% | 27.44% | 2449% | 204% | $13.002 $467.998
§ 641764 | 1-sep-20 30sep20 | 30 | 1835%| 2753%| 2457% | 205% | $13.156 $481.154
$ 641764 1-0ct20 300ct20 | 30 | 1809%| 2744%| 2425% | 200% | $12.964 $494.118
$ 641764 | 1-n0v-20 30n0v-20| 30 | 17.84% | 2676% | 2395% | 200% | $12.835 $506.953
$ 641764 | 1-dic-20 304ic20 | 30 | 1746% | 2619%| 2349% | 1.96% | $12579 $519.532
$ 641764 | 1-ene2t 30ene21| 30 | 1732%| 2598%| 2332% | 104% | $12.450 $531.982
$ 641764 | 1dfeb2t 284eb21 | 30 | 1754% | 2631% | 2359% | 197% | $12643 $544.625
$ 641764 | 1-mar21 0-mar21| 30 | 1741% ] 2612% | 2343% | 1.95% |$12.514 $557.139
$ 641764 | 1-abr-21 30abr21] 30 | 1731%| 2597%| 2331% | 194% | $12.450 $569.589
$ 641764 | t-may-21|  30may21| 30 | 1722%| 2583%| 2320% | 193% | $12.386 $581.975
$ 641764 1-un21 30qun21| 30 | 1721%| 2582%| 2319% | 193% |$12.386 $594.361
$  641764| 1jul2t 304ul21| 30 | 1718% | 2577%| 2345% | 1.93% | $12.386 $606.747
$ 641764 | 1-ago-21 0ag021| 30 | 1724%| 2586%]| 2322% | 1.04% | $12.450 $619.197
$ 641764 | 1-sep21 30sep21| 30 | 17.19% | 2579% | 2347% | 193% | $12.386 $631.583
§ 641764 | 1-oct21 0o0ct21| 30 | 1708%| 2562%| 2303% | 1.92% |$12.322 $643.905
$ 641764 | 1nov-21 0nov21] 30 | 1727%| 2591% | 23.26% | 1.94% | $12450 $656.355
$ 641764 | 1<ic2t 0dic21| 30 | 1746%| 2619% | 2349% | 196% | $12579 $668.934
tene22|  30ene22| 30 |  17.66%| 2649%| 2373% | 1.98% $0 $668.934

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 08/11/2017 HASTA 30/12/2021 A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO
ESTABLECE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA $668.934
CAPITAL $641.764
TOTAL OBLIGACION PAGARE N°. BUC 32991 A 30 DE DICIEMBRE DE 2021 $1310.698

En consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en el art. 446 del C. Gral. del Proceso, el
Juzgado Tercero de Pequefias Causas y Competencia Mdiltiple de Bucaramanga, modificaré la
liquidacion de crédito presentada por la apoderada de la parte actora, obrante a folio 57 y 57V, del
cuaderno principal, en consecuencia, el Juzgado,

RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacién del crédito presentada por la apoderada de la parte actora,
obrante a folio 57 y 57V, del cuaderno principal, por los defectos aducidos.

SEGUNDO: APROBAR la liquidacién del crédito practicada por este Despacho, en la parte motiva
de este auto, cuyo valor total por intereses moratorios, hasta el 30 de diciembre de 2021, es la
suma de $668.934; mds capital de $641.764; para un total de $1.310.698, segtin lo expuesto en la
parte motiva del presente proveido.
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OSCAR ANDRES RAMIREZ BARBOSA
SECRETARIO




